
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Rožmitálská Venkovanka

	[image: Rožmitálská Venkovanka]
	Rožmitálská Venkovanka

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Rožmitálská Venkovanka	O Venkovance
	Plán akcí Venkovanky
	Obsazení
	Náš repertoár
	Fotogalerie	Fotogalerie 2023
	Fotogalerie 2022
	Fotogalerie 2021
	Fotogalerie 2020
	Fotogalerie 2019
	Fotogalerie 2018


	Kronika	Rok 2022 - 30. výročí
	Rok 2019 - 2021
	Rok 2018
	Rok 2014 - 2017
	Rok 2009 - 2013
	Rok 2000 - 2008
	Vznik kapely - rok 1999


	Osobnosti, které nás ovlivnily
	Pořad pro TV NOE
	Diskografie	CD
	DVD


	Pochodová hornická kapela
	Festival Rydvalův Rožmitál


	Kontakt
	Pro pořadatele	Charakteristika
	Prezentace o Venkovance
	Plakáty
	Technické informace
	Stage plán
	OSA


	Fanclub Rožmitálské Venkovanky	Informace o fanclubu
	Stanovy
	Přihláška
	Výroční zprávy
	Kronika fanclubu
	Fotogalerie


	Spolupracujeme
	Partneři a sponzoři
	Mediální partneři
	Toulavá kapela
	Fanfárový orchestr
	Rožmitálsko a Podbrdsko	Města a obce
	Fotogalerie
	Infocentra
	Muzea a galerie
	Zámky a tvrze
	Archeologie
	CHKO Brdy







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Rožmitálská Venkovanka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        Dechovka z Rožmitálu pod Třemšínem!

        
        Dechový orchestr Rožmitálská Venkovanka působí mezi předními českými dechovkami již 30 let! Navazuje nejen na tradici rožmitálských, březnických a hvožďanských dechovek, ale chce pokračovat v odkazu předků, výborných muzikantů z kraje pod Třemšínem. Orchestr se snaží být reprezentantem města Rožmitálu pod Třemšínem i celého regionu.                   
                                                                          Více o Rožmitálské Venkovance zde


    



                                                                                                
        Pozvánky na koncerty

        
        [image: plakát] 


    



                                                
        Novinky

        
        
            
                        
                
        14.04.2024
            


            
        JARNÍ KONCERT V ROŽMITÁLE POD TŘEMŠÍNEM
    


                    Jarní koncert Rožmitálské Venkovanky v Rožmitále pod Třemšínem proběhne v neděli 14. dubna 2024, POZOR od 17:00 hodin, ve Společenském centru v Rožmitále pod Třemšínem...

    
                        
            Detail
                            Plán akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        18.05.2024
            


            
        DOBŘÍŠ - Dobříšské májové slavnosti
    


                    DOBŘÍŠ (okres Příbram), na Dukelském náměstí - Rožmitálská Venkovanka akce zahraje na akci s názvem "Dobříšské májové slavnosti". Začátek hraní ve 14:45 hodin a konec v 16:00 hodin.

    
                        
            Detail
                            Plán akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.05.2024
            


            
        OSEK U HOŘOVIC - KONCERT
    


                    Rožmitálská Venkovanka odehraje koncert v Oseku u Hořovic v neděli 19.5.2024 od 14. do 17.hodin.

    
                        
            Detail
                            Plán akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.07.2024
            


            
        PŘÍBRAM - PROKOPSKÁ POUŤ 2024
    


                    Hornická pochodová kapela zahraje při Prokopské pouti v Příbrami v sobotu 6. července 2024 - ČEPOBITÍ - od 21.hodin vyjde večerní průvod hornických světlonošů za doprovodu hornické kapely od horního ředitelství z náměstí T. G. Masaryka na náměstí J. A. Alise na Březových Horách....

    
                        
            Detail
                            Plán akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        07.07.2024
            


            
        PŘÍBRAM - PROKOPSKÁ POUŤ 2024
    


                    Hornická pochodová kapela zahraje při Prokopské pouti v Příbrami v neděli 7. července 2024 při slavnostní hornické parádě. Průvod hornictva z náměstí T. G. Masaryka ke kostelu sv. Prokopa na Březových Horách vyjde v 9:00 hodin...

    
                        
            Detail
                            Plán akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        14.07.2024
            


            
        LETNÍ KONCERT V ROŽMITÁLE POD TŘEMŠÍNEM
    


                    Rožmitálská Venkovanka v neděli 14. července 2024 od 15. hodin ve venkovních prostorách restaurace New Romance v Rožmitále pod Třemšínem hraje LETNÍ KONCERT. Před koncertem se bude konat od 12:00h tradiční Valná hromada Fanclubu naší kapely...

    
                        
            Detail
                            Plán akcí
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        02.01.2024
            


            
        Valná hromada Fanclubu Rožmitálské Venkovanky 2024
    


                    V rožmitálské restauraci New Romance proběhne v neděli 14. července 2024 od 12:00 Valná hromada Fanclubu Rožmitálské Venkovanky.

    
                        
            Detail
                            Akce a novinky fanclubu
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        10.08.2024
            


            
        PŇOVICE u ROŽMITÁLU POD TŘEMŠÍNEM - sjezd rodáků
    


                    Rožmitálská Venkovanka hraje průvod a koncert při sjezdu rodáků v obci Pňovice u Rožmitálu pod Třemšínem v sobotu 10. srpna 2024...

    
                        
            Detail
                            Plán akcí
                    

    
        

    

    



                                                
        
        Archiv novinek a zpráv o Rožmitálské Venkovance naleznete ZDE
 

    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 09.04.2024




